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附表 8    商業登記統計資料

財政年度 2006-07 2007-08 2008-09 2009-10

新商業登記的宗數

重開商業登記的宗數

取消商業登記的宗數

截至3月31日止商業登記的數目

117,719

6,883

93,472

766,299

130,972

8,515

85,019

820,767

143,737

10,144

90,352

884,296

149,854

8,698

97,714

945,134

發出商業登記證的數目	(須繳費個案)

豁免繳交商業登記費的宗數

發出商業登記冊摘錄的數目

805,915

18,977

267,255

856,489

18,120

290,532

951,345

13,737

294,368

999,029

14,244

317,325

收取的商業登記費及罰款	(不包括破產欠薪保障基金徵費)

法庭罰款

截至3月31日止欠繳的商業登記費及罰款	(不包括破產欠薪保障基金

徵費)

千( 元)

1,497,902

6,344

58,168

千( 元)

1,565,848

7,036

72,590

千( 元)

154,448

7,831

19,762

元千( )

578,647

5,578

32,658
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